ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 192 - 12 DE DEZEMBRO DE 2025 001
IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: B5E869DB15D540

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI 12.527 DE 18 DE NOVEMBRO DE 2011

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO
PIAUÍ – PI CNPJ: 41.522.368/0001-05
PRAÇA ESTÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 –
CENTRO CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO
PIAUÍ

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRENCIA ELETRONICA Nº 010/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 092/2025

A PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI, ESTADO DO

PIAUÍ, torna publico para conhecimento dos interessados da licitação na modalidade concorrência n°
010/2025, para “contratação de empresa especializada para construção de Creche (tipo 2) e escola
de Educação Infantil no Município de Jacobina do Piauí - PI”. Valor: R$ 3.289.273,18. Critério de
Julgamento: menor preço GLOBAL. Recurso: Convenio 964222/2024 e contrapartida do orçamento
geral do Município. O Edital e seus respectivos anexos, bem como informações quanto as
especificações, quantidades, prazos, valores e demais condições estão disponíveis no endereço
acima ou pelos sites: www.novobbmnet.com.br; https://www.tce.pi.gov.br/ e
cpljacobinapiaui@outlook.com. Data de abertura: 08:00h do dia 05/01/2026, no sítio:
www.novobbmnet.com.br. Fundamentação: Lei Federal nº 14.133/2021.

Jacobina do Piaui-PI, 12 de Dezembro de 2025.

Edvarton de Sá Sousa
Agente de contratação

https://www.tce.pi.gov.br/